
Stranica 174 - broj 3
	

SLUŽBENE NOVINE	 Četvrtak, 10. lipnja 1993.

Klana
Članak 7.

Na temelju članka 8., a u vezi s člankom 38. Odluke o
privremenom ustrojstvu i načinu rada Općinskog vijeća i
drugih tijela općine, Općinsko vijeće Općine Klana, na 2.
sjednici održanoj dana 6. svibnja 1993. godine, donosi

ODLUKU
o reguliranju naknada za rad vijećnika

Članak 1.

Vijećnik za svoj rad u Vijeću ima pravo na mjesečnu
naknadu u visini od 30% prosjeka plaće u organima i slu-
žbama dosadašnje . Općine Rijeka isplaćene za mjesec koji
prethodi mjesecu u kojem se vrši isplata naknade.

Članak 2.

Vanjski član radnih tijela Općinskog vijeća ima pravo
na mjesečnu naknadu u visini od 20% prosjeka pla će u
organima i službama dosadašnje Općine Rijeka isplaćene
za mjesec koji prethodi mjesecu u kojem se vrši isplata.

Članak 3.

Predsjednik Vije ća ima pravo na mjesečni dodatak u
visini od • 30% pripadaju ćeg broja bodova člana Općinskog
poglavarstva.

Potpredsjednik Vijeća ima pravo na mjesečni dodatak
u visini od 25% pripadajućeg broja bodova člana Općin-
skog poglavarstva.

Dodatak iz stavka 1. i 2. ovog članka isključuje pravo
na mjesečnu naknadu iz članka 1. ove Odluke.

Članak 4.

Vijećnik koji neopravdano ne prisustvuje na 3 sjednice
Vijeća i stalnih radnih tijela čiji je član ne ostvaruje pravo
na mjesečnu naknadu iz članka 1. ove Odluke.

Vanjski član radnih tijela Općinskog vijeća koji neo-
pravdano ne prisustvuje na tri sjednice radnih tijela čiji je
član ne ostvaruje pravo na mjesečnu naknadu iz članka 2.
ove Odluke.

Članak 5.

Vijećniku pripada dnevnica za službena putovanja u
zemlji i inozemstvu i troškovi putovanja sukladno pravima
koja ostvaruju djelatnici organa i službi dosadašnje Općine
Rijeka, utvrclenim na osnovu Op ćeg kolektivnog ugovora
za javne djelatnosti i javna poduzeća (»Narodne novine«
broj 66/92).

Članak 6.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o reguliranju naknada za službena putovanja i dru-
gih prava odbornika i članova skupštinskih organa (»Slu-
žbene novine«, broj 24/80, 24/85, 18/86, 14/90 i 26/90).

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-05/93-86/00001
Klana,6. svibnja 1993.

Predsjednik Vijeća
Herman Sušnik, v.r.

2.
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj
17. travnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru načelnika Općine Klana

Boris Gržinč ić , izabran je za na čelnika Općine Klana.

Boris Gržinč ić funkciju načelnika Općine Klana obna-
šat će sa danom 17. travnja 1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenim novinama« Zupanije primorsko-
goranske.

Klasa: 022-05/93-01/5
Klana, 17. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA

Predsjednik Vijeća
Herman Sušnik, v.r.

3. •
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 6.
svibnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru zamjenika načelnika Općine Klana

[.

Slavko Gržinč ić , izabran je za zamjenika načelnika
Općine Klana.

Slavko Gržinč ić funkciju zamjenika načelnika Općine
Klana obnašat će sa danom 6. svibnja 1993. godine.



Četvrtak, 10. lipnja- 1993.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 175 - broj 3

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 022-05/93-86/1
Klana, 6. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA

Predsjednik Vijeća
Herman Sušnik, v.r.

4.
Na temelju odredbe članka 49. Zakona o lokalnoj

samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/92), Op-
ćinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 17. trav-
nja 1993. godine donijelo je

RJEŠENJE
o izberta predsjednika Opanskog vije ća Općine Klana

Herman Sušnik izabran je za predsjednika Op ćinskog
vijeća Općine Klana.

Herman Sušnik obnašat će funkciju predsjednika Op-
ć inskog vijeća sa danom 17. travnja 1993. godine.

Ovo Rješenje objavit će se u ,»Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 022-05/93-01/5
Klana, 17. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA

Potpredsjednik Vijeća
Branko Mrvčić , v.r.

5.
Na temelju odredbe članka 49. Zakona o lokalnoj

samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92), Op ćin-
sko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 17. travnja
1993. godine donijelo je

RJEŠENJE
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Klana

I.

Branko Mrvčić izabran je za potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Klana.

Branko Mrvčić obnašat će funkeiju poqyredsjednika
Općinskog vijeća sa danom 17. travnja 1993. godine.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 022-05/93-01/5
Klana, 17. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA

Predsjednik Vijeća
Herman Sušnik, v.r.

6.
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici odrianoj,6.
svibnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana poglavarstva Općine Klana

Emil Silić , izabran je za člana Poglavarstva Op ćine
• Klana, zadužen za resor poduzetništva.

II

funkciju člana Poglavarstva Qpćine Klana
obnašat će sa danom 6. svibnja 1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-05/93-86/1
Klana, 6. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA

Predsjednik Vijeća
Herman Sušnik, v.r.

7.
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 6.
svibnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Općine Klana

I.

Slavko Gržinčić , izabran je za člana Poglavarstva Op-
ćine Klana , zadužen za resor komunalnog sustava i zaštite
okoliša.

Slavko Gržinčić , funkciju člana Pogravarstva Općine
Klana obnašat će sa danom 6. svibnja 1993. godine.



Stranica 176 — broj 3
	

SI,UżBENE NOVINE
	

četvrtak,	 lipnja 1993.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Zupanije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-05/93-86/1
Klana, 6. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA

Predsjednik Vijeća
Herman Sušnik, v.r.

Na temelju odredbe članka 37. i 45. Zakona o lokalnoj
samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broi 90/92), Op
ćinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održ'anoj 6. svibnja
1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Općine Klana

Klasa: 02,1-05/93-86/1
Klana, 6. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA

Predsjednik Vijeća
Herman Sušnik, v.r.

9.
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 6.
svibnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Općine Klana

Jure Bajić , izabran je za člana Poglayarstva Općine
Klana, zadužen za resor financija i proračuna.

I.

Ivan Šnajdar, izabran je za člana Poglavarstva Općine
Klana, zadužen za resor kulture, školstva, športa, zdrav-
stva i socijalne skrbi.

Jure Bajić , funkciju člana Poglavava Općine Klana
obnašat će sa danom 6. svibnja 1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danorn donošenja, a
objavit će se u »Službemm novinarna« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-05/93-86/1
Klana, 6. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA

Predsjednik Vijeća
Herman Suš'nik, v.r.

Ivan Snajdar, funkciju člana Poglavarstva Općine
Klana obnašat će sa danom 6. svibnja 1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske


